191. *Mauritius (dies ist wohl der richtige Name) Molitor aus Meersburg als cellerarius maior im Stift Alpirsbach gest. 13. Jan. 1636. Lindner, D. A. Sch. 1899 S 119.*

193—197. CP: ph. M. 27. Apr. 1610.

194. AU.: th. B. bibl. et form. 23. Sept. 1614 (Mag. Jo. L. Kr. sacerdos).

198. 199. CP.: ph. M. 17. Aug. 1610.

208. 214. *Der eine wohl identisch mit 161, der zweite mit 150.*

1. Joannes Joachimus Joner ex Frawenfeldt Rieppensis fil. Joannis Joachimi praefecti Turgoiae ad synt. P. Huober (2. Jan.).
2. Joannes Michael Schilz fil. Galli mortui Baißingensis prope Rottenburgum ad Nicrum ad gram. et conv.
3. Matthaeus Molitor Ottenburanus fil. praefecti Georgii molitoris ad synt. M. Stephani (5. Jan.).
4. R. D. Jacobus Straßer ex Oberhausen Boius ad log
5. Michael Neidhardus Wisensteganus adm. ad log. Post 5. annum rediit (7. Jan.). (1604 Nr. 69).
6. Guilielmus Wernerus in Prasberg Daxwanganus adm. ad synt. M. Stephani et conv. (9. Jan.).
7. Joan. Jacob. a Prasberg Daxwanganus ad gram. et conv.
8. Joannes Hieremias Epplin ex Illertißen fil. Georgii praefecti ad rud.
9. Michael Dilger Enendachensis prope Mengam fil. Thomaë praefecti ibidem adm. ad gram.
10. Fr. Joannes Georgius de Waittingen Baumburgensis ex inferiore Bauaria adm. ad log. (17. Jan.).
11. Benedictus de Fontana ex Salut in Oberhalbstein prope Cur Grisonum, fil. Pauli praefecti ibidem adm. ad rud.
12. Christophorus Wilibaldus Holl Monacensis fil. cancellarii in Berchtelsgaden ad rud. et conv. (18. Jan.).
13. Joannes Wilhelmer Constantiensis fil. Guilielmi viotoris mort. ad log.
14. Fridericus Moluenter Constantiensis fil. Georgii fusoris stagnarii ad log.
15. Joannes Chrysostomus Weytbrecht Algoius ex Oberdorff ad rud. p.

---

4. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613 (S. D. N. alumnus).

5. CP.: ph. B. 8. Mai 1612 (R. D. M. Neidhart W. Sueuus).

7. *In Ingolstadt inskr. 1622. Mederer II. 230.*

13. CP.: ph. B. 8. Mai 1612, ph. M. 27. Aug. 1613 (Jac. Curtii can. Const. p. m. alumnus).

14. CP.: ph. B. 8. Mai 1612 (Joannes Fr. M. C. Acronianus, Joannis ab Ernberg p. m. alumnus).

16. Fr. Abramus a Leibbrechting } ex Berchtolsgaden  
 17. Fr. Georgius Vdalricus Eisen- } adm. ad gram.  
 reich } (19. Jan.).
18. Fr. Joannes Adamus Bießer ex Berchtolsgaden ad synt.  
 M. Stephani.
19. Christianus Boler ex Wolfart Brigantinus fil. Vdalrici  
 agricolae p. ad rud.
20. Joannes Weißing Gundringinensis fil. Michaelis operarii  
 ad rud. (20. Jan.).
21. Nicolaus Waggin Brigantinus fil. Bartholomaei mortui  
 mercatoris ad hum.
22. Joannes Jacobus Ackle Lucernensis fil. Joannis nautae  
 p. ad synt. P. Huob. (30. Jan.).
23. Joannes Hegelaus Riedlinganus fil. Joannis militis  
 mortui ad hum. (3. Febr.).
24. Joan. Leonardus Kaisersperger Suev. ex Burgouia fil.  
 Daudis landtamii [vel] praefecti ad rud. (20. Febr.).
25. F. Paulus Rummel }  
 26. F. Augustinus Brendlin } ex mon. Weingartensi  
 27. F. Thomas Biderman } ad synt.
28. Ludouicus Egs Reinfeldensis fil. Ludouici senatoris  
 ad log. et conv. (22. Febr.).
29. Joan. Maister ex S. Blasio cognatus r. abbatis fil.  
 Jacobi magistri [vel] praefecti culinae adm. ad synt.  
 et conv.<sup>a)</sup>
30. Michael Seidenmair Acronianus ex Tedlang fil. Jacobi  
 mortui archigrammatici ad synt. P. Huober (23. Febr.).
31. Fr. Augustinus Kreutterer Boius ex Bernrieden adm.  
 ad synt. M. Stephani (27. Febr.).
32. Conradus Kniel ex Neckersulm prope Helmbrun fil.  
 Christophori lapicidae ad synt. M. Stephani (28. Febr.).
33. Laurentius Werle Alsata Hagenouius fil. Jacobi arcu-  
 larii mortui ex rhetorica Molhemiensi adm. ad rhet.  
 (1. März).